rural, aproximadamente 44km 

de ida e volta, com destino final 

no Aterro Sanitário. 

VALOR TOTAL ESTIMADO ---------------------------------------------------------------------- R$ 69.832,00 

O custo total estimado da presente licitação é de R$ 69.832,00 (Sessenta e nove mil e oitocentos e 

trinta e dois reais). 

O custo estimado foi apurado através de pesquisa de preços com empresas especializadas no objeto 

solicitado e é de total responsabilidade do Departamento de Compras do Município de 

Piracanjuba/GO, por intermédio de seu Diretor Sr. José Roberto Costa Pinto, conforme declaração